31全事研 第97号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年１月10日
全事研各支部長　様
全事研各支部セミナー担当者　様
該当政令市代表者　様
全国公立小中学校事務職員研究会
   　　　　　　会    長　　　鳥　本　　安　博
令和元年度　第26回　全事研セミナー　追加募集について（依頼）
日頃から、本部活動に対し御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、「令和元年度　第26回　全事研セミナー」は、お蔭様をもちまして、およそ1,000名の申込みを頂き、申込み者全員の方に受講していただけることになりました。
その後、追加申込みの確認や御連絡を多数頂いております。
そこで、会場定員に余裕もございますので、追加の参加申込みを受け付けることといたしました。
貴支部（政令市）内に「全事研セミナー」への参加希望者がいらっしゃいましたら、取りまとめの上、下記セミナー担当者まで、〔令和元年度　第26回　全事研セミナー　受講希望者報告書「報告書（甲）・（乙）」〕を送信してください。
（１）　追加申込みの受付は、令和２年１月24日（金）受信分までといたします。
　　　　（ただし定員に到達次第受付を終了します。）
（２）　〔令和元年度　第26回　全事研セミナー　受講希望者報告書「報告書（甲）・（乙）」〕は、すでに配信してある様式を利用し、追加分のみ記入（備考欄に追加と明記）してください。
（３）　追加募集にかかる受講料は受講者本人から払込みいただくことになります。
支部（政令市）で取りまとめていただいても構いません。払込手数料は御負担願います。
（４） 　受講が決定しましたら受講者へ報告いただいたメールアドレスに「受講票」とともに文書を直接送付いたします。貴支部（政令市）担当者宛に決定者一覧を送付いたしますので、ご確認ください。
　　　　　なお、メールで送信できなかった受講者へは、貴支部担当者に該当者の一覧と「受講票」や文書を後日メールで送付いたしますので、お手数ですが該当者への送付をお願いします。
以上、お手数をお掛けしますが、よろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。
報告先及び問合せ先
〒910-0355　福井県坂井市丸岡町高瀬15-2
坂井市立丸岡南中学校内　全事研　事務局理事　平野　さつき　宛
Ｅ－mail　seminar@zenjiken.jp
TEL 0776-67-7722  FAX 0776-67-7122